泉中小企服〔2020〕10号

泉州市中小企业服务中心

关于确认2021年“企业家精英沙龙”活动协办单位

暨组织实施沙龙活动工作的通知
各相关平台入驻机构：
根据《关于征集2021年“企业家素质提升培训专项计划”具体项目实施方案工作的通知》（泉中小企服[2021]5号）文件的通知，前期已完成 “泉州市企业家精英沙龙活动”项目的征集工作。为加强综合窗口服务平台与产业集群窗口服务平台的联动协作，充分发挥公益服务项目带动社会化专业服务机构服务企业的作用，经研究，确定由申报协办的泉州市装备制造协会等19家入驻泉州市中小企业公共服务平台网络的服务机构作为2021年“企业家精英沙龙”活动的协办单位。请各协办单位认真按要求组织实施“企业家精英沙龙”活动。现将有关事项通知如下：
一、协办单位名单：泉州市装备制造业协会、厦门同博企业管理咨询有限公司、泉州福友企业管理顾问有限公司、广州正睿企业管理咨询有限公司、泉州思言文化发展有限公司、福建国信企业管理咨询有限公司、福建领路人人力资源有限公司、金蝶软件（中国）有限公司泉州分公司、福建省水暖卫浴阀门行业协会、厦门世纪领航管理咨询有限公司、泉州品牌发展中心、福建德才人力资源服务有限公司、泉州市科技培训中心、厦门市博格管理咨询有限公司、泉州市成塾企业管理有限公司、泉州市职业经理人协会、泉州市模具工业协会、中纺协检验（泉州）技术服务有限公司、泉州憨鼠教育咨询有限公司。
二、沙龙活动主题范围：今年企业家精英沙龙活动共20场，主要围绕企业管理创新转型升级、商业模式创新、企业内部团建及组织赋能、人才梯队建设、数字化转型、智能制造、营销提升、网络安全、财务转型、股权激励等内容分享企业家的成功经验与管理心得、探讨企业或行业经营管理的热点、难点问题；宣传解读各级政府的惠企政策；反映企业、行业的诉求及对政府服务工作的意见建议。具体主题详见附件。
三、活动时间和地点：每期活动时间半天，活动地点可由协办单位自行确定，如参加人数达到50人以上可申请安排在泉州市中小企业公共服务平台举办，免费提供活动场所。所有活动须在2021年12月31日前完成。
四、经费补助：沙龙活动参与对象以工业企业企业家或企业高管为主，每场参会人数必须达到30人以上。参会人数达到30人以上者，补助资金4000元；参会人数达50名以上者，补助资金5000元。补助资金主要用于专家补贴、场地租用、会场布置、交通补贴、茶点购置等项目支出费用。
五、其他事项：

（一）沙龙活动现场背景应体现以下组织机构：

主办单位：泉州市工业和信息化局
承办单位：泉州市中小企业服务中心

协办单位：相关窗口平台/服务机构
（二）协办单位应向我中心提交以下材料：

1、在沙龙活动举办前一周提交活动通知；2、沙龙活动结束后提交参会人员签到表；3、活动现场、参会企业访谈照片、视频资料；4、沙龙活动协议；5、活动简讯小结等书面材料。

（三）本活动属公益项目，不得向参会企业收取费用。我中心验收相关材料后，将按规定向协办单位拨付补助资金。不符合活动要求或提供材料不完整者，将不给予补助。
（四）联系方式

泉州市中小企业服务中心  邮箱：qz22107710@163.com
联系人： 王月青    电话：18959890977

附件：2021年企业家精英沙龙活动协办机构及活动主题

泉州市中小企业服务中心

2021年6月30日

	抄送：市工信局

	泉州市中小企业服务中心办公室               2021年6月30日印发

附件
2021年企业家精英沙龙活动协办机构及活动主题
	序号
	协办机构
	沙龙主题

	1
	泉州市装备制造业协会
	工业强基——激光修复再制造与热处理应用专题沙龙

	2

	深化服务型制造  助力产业转型升级

	3
	厦门同博企业管理咨询有限公司
	疫情后，企业关键人才梯队建设与管理

	4
	福建福友企业管理咨询有限公司
	基于业绩完成的营销提升

	5
	广州正睿企业管理咨询有限公司
	年度经营计划与业绩增长策略

	6
	泉州思言文化发展有限公司
	企业成长战略与商业模式创新

	7
	福建国信企业管理咨询有限公司
	“股权激励案例解析”沙龙

	8
	福建领路人人力资源有限公司
	数据驱动的企业数字化转型之路

	9
	金蝶软件（中国）有限公司泉州分公司
	智能制造为企业赋能

	10
	福建省水暖卫浴阀门行业协会
	B2B大客户深度营销

	11
	厦门世纪领航管理咨询有限公司
	打造企业人才供应链

	12
	泉州品牌发展中心
	2021税收新政和企业财务规划

	13
	福建德才人力资源服务有限公司
	如何加强企业信息安全管理

	14
	泉州市科技培训中心
	互联网营销助力中小企业发展

	15
	厦门市博格管理咨询有限公司
	“新基建”时代的战略布局

	16
	泉州市成塾企业管理咨询有限公司
	企业流程再造解决方案研讨

	17
	泉州市职业经理人协会
	科技创新赋能资本市场发展

	18
	泉州市模具工业协会
	企业转型升级中的瓶颈突破

	19
	中纺协检验（泉州）技术服务有限公司
	绿色可持续发展供应链

	20
	泉州憨鼠教育咨询有限公司
	职场中如何规划个人提升和职业发展

泉州市中小企业服务中心

PAGE
- 2 -